MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

1/1

EDITAL Nº 40/2022 – PRPPG -BOLSAS DO PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL DA CAPES

A Universidade Federal de Roraima (UFRR), por meio da Comissão de Bolsas designada pela

Portaria n°60/2022 da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação (PRPPG), de 23/09/2022, no uso de

suas atribuições torna público a resultado preliminar referente ao EDITAL Nº 31/2022 – PRPPG

BOLSAS DO PROGRAMA DE DEMANDA SOCIAL DA CAPES.

BOLSAS DE MESTRADO

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CPF SITUAÇÃO

1º 004.425.672-86 CLASSIFICADO

2º 701.772.222-12 CLASSIFICADO

3º 974.540.012-20 CLASSIFICADO

4º 032.589.842-12 CLASSIFICADO

5º 000.356.182-80 CLASSIFICADO

6º 010.435.002-43 CLASSIFICADO

7º 923.335.402-49 CLASSIFICADO

8º 777.144.152-15 CLASSIFICADO

9º 962.406.362-15 CLASSIFICADO

Bolsas de Doutorado: sem inscrições.

Boa Vista, 03 de outubro de 2022.

Dr. Maxim Repetto

Presidente da Comissão de Bolsas da PRPPG

Portaria n°60/2022-PRPPG/UFRR.

Certifico que este
Edital foi publicado
no Mural da
DPG/PRPPG/UFRR e
na página web:
www.ufrr.br/prppg,
em 03/10/2022

mailto:prppg@ufrr.br
http://www.ufrr.br/prppg

		2022-10-03T16:31:41-0300